Начальнику ФКУ ИК-12 УФСИН России

по Удмуртской Республике
полковнику внутренней службы

В.В. Солодянкину
от__________________________________
____________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего (-ей) по адресу__________
____________________________________,
паспорт: серия _______№______________
выдан_______________________________
____________________________________
(кем, когда)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить длительное (краткосрочное) свидание с моей дочерью (матерью, женой, сестрой, тетей, бабушкой, знакомой и т.д.) осужденной _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения печатными буквами)
на ______ суток (час.).
1. Предупрежден (-а) о том, что запрещается вкладывать запрещенные предметы и вещества (спиртосодержащие напитки, сотовые телефоны, комплектующие к ним, наркотики, оружие, деньги, драгоценные металлы и т.д.) в личные вещи и продукты питания, которые будут использоваться в период проведения длительного (краткосрочного) свидания.

      2. Предупрежден (-а) о том, что на длительное (краткосрочное) свидание запрещено проносить вышеуказанные запрещенные предметы и вещества любыми ухищренными способами. В случае проноса на длительное (краткосрочное) свидание запрещенных предметов, веществ я понесу персональную ответственность (административную, уголовную). С перечнем запрещенных вещей и предметов, продуктов питания, которые осужденным запрещается иметь при себе, получать в посылках, передачах, бандеролях либо приобретать, ознакомлен (-а).

«___»________20___г. _________________________
                                                                                                                            подпись